[image: image1.wmf]

                                                                                          ПРОЕКТ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
РЕШЕНИЕ
от «_____» _______________ 2025 года
                                          №______
О награждении Почетной грамотой

Думы     города      Нижневартовска

Руководствуясь решением Думы города Нижневартовска от 25.03.2022 №127 «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за  многолетний плодотворный труд и высокое профессиональное мастерство Хайрнасову Альбину Гиниятулловну, заместителя начальника отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 6 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
           А.В. Сатинов
Дата подписания   «_____» ___________ 2025 года